
 
 

Världspresident:  Kay Morland  Årets motto:  Step up and lead by  

example. 

 

 

   Månadsbrev nr 8 2025-2026 

 

Nästa möte  Onsdagen den 20 maj kl 13.00 på Barsebäcks Badhotell. Det blir sista 

mötet för våren och presidentskifte. 

  

 Bord är bokat på verandan och vi äter en god lunch tillsammans. Man 

kan välja mellan fisk, kött eller en sallad. Ingen förhandsbeställning. 

  

 Lunchen kostar 169 kr och betalas av var och en på plats. Dryck 

tillkommer. 

  

Gunilla Hurtig, blivande vice klubbpresident, håller sitt ego-föredrag. 

 

Anmälan  Anmälan till klubbsekreterare Gärd Olsson, 070-932 40 67 eller 

gardolsson42@hotmail.se senast söndag den 17 maj. 

 

Viktiga datum 30 juni. Klubbarna lägger in sitt höstprogram på respektive klubbs 

hemsida.  

 

Föregående möte Lunchmöte på Grand Hotell i Lund den 15 april.  Vi hade besök av 

fotterapeut Pernilla på Mandali Medicinsk Fotvård och Hälsa på 

Borgeby Slott. Hon höll ett intressant och uppskattat föredrag om de 

vanligaste fotåkommorna. Det kan vara nagelsvamp, liktornar, 

förhårdnader, hallux valgus, hälsporre mm. Vi fick råd om egenvård men 

även tips på bra skor. Män och kvinnor har lika mycket fotproblem och 

det är mycket vanligt hos äldre. 

 

Information av kp Ledamöter i nästa års programkommitté blir Kerstin Andersson och 

Marianne Brunlid. Valberedningen består av Doris Andersson och 

Kerstin Andersson.  

 

 En glad nyhet! Vi är tillbaka i Lomma! Vi är välkomna att hålla våra 

kvällsmöten på Puerto 34 i Lomma till hösten. Vi får lagad mat, dessert 

och kaffe för 325 kr. Tyvärr kan vi nog inte vara där på dagtid då de har 

öppet för andra gäster men då kan vi vara på Grand Hotell i Lund. 
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Hösten program 2026 

 

16 september - Textilkonstnär Aina Johansson – Kvällsmöte på Puerto 

34, Lomma 

14 oktober -     Rickard Franz, Sjöräddningen i Lomma – Kvällsmöte på 

Puerto 34 i Lomma 

18 november - Emma Klingheim, Lokalpolisen i Lomma – Lunchmöte 

på Grand Hotell i Lund 

9 december – Julfest på Puerto 34 i Lomma 

 

IW-Dagen 2027 – Firar vi på Grand Hotell i Lund måndagen den 11 

januari tillsammans med Malmö Kirseberg IWC som vanligt. Eventuellt 

kan vi även bjuda in Lunds IWC. Vår klubb är värd för firandet.  

 

Den 16 juni är det Changeover Ceremony i Helsingborg för vår nya 

IIW President Ingelög Wyndhamn. Inbjudan har gått ut och det är åtta 

medlemmar från vår klubb som anmält sig.  

 

Vår medlem Lilian Mauritzon har tyvärr meddelat att hon önskar 

avgå från Inner Wheel från och med 26-07-01. Hon har varit medlem i 

IW  under tiden 2004-2018 och 2023-2026. Vi tackar henne för den tid 

hon varit med och bidragit till klubbens verksamhet. 

 

Den 12/9 har distriktet sitt sedvanliga informationsmöte i Lund. Till 

skillnad från tidigare år kan klubbarna nu skicka tre valfria medlemmar 

till mötet. 

 

Slutligen vill vi påminna om att ni meddelar klubbsekreteraren eventuell 

ändring av kontaktuppgifter, tex ny adress eller nytt 

mobiltelefonnummer.  

 

Lomma den 10 maj 2026 

 

Mimmi Lundström 

Klubbsekreterare 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


